UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-TCCB         Hà Tĩnh, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v Góp ý dự thảo Thông tư quy

định cập nhật, khai thác và quản lý

cơ sở dữ liệu chuyên ngành Nội vụ

Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 110/UBND-NC ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh về

việc giao góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng bộ Nội vụ quy định cập nhật,

khai thác và quản lý cơ sở dữ liệu chuyên ngành Nội vụ.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đồng ý các

nội dung như dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Sở Nội vụ để tổng hợp./.

    Nơi nhận:

    - Như trên;

    - UBND tỉnh (để báo cáo);

    - Giám đốc Sở;

    - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

		tranquocquan.snn@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T14:12:51+0700

		2023-03-28T16:20:36+0700

		2023-03-29T07:58:23+0700

		2023-03-29T07:58:24+0700

		2023-03-29T07:58:24+0700